
Szkoła Podstawowa nr 65 
im. Czesława Taaskiego 

z Odclzialarci Integracyjnymi i Sportowymi 
ul. T. Golloba 7, 85-791 BYDGOSZCZ 
teL 52 343 09 66 NIP 554-11-17-153 

Bydgoszcz dnia 17.12.2020 r. 

Oznaczenie postępowania: Dostawa środków czystości do Szkoty Podstawowej nr 65 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję  ze, po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień  publicznych (dalej uPzp — teks jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) wybiera jako 
najkorzystniejsze (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: „cena"„jakość"): 

I. Oferta H — Oferta złożona przez CHEMIA SP. Z o. o ul. Łęczycka 8,85-957 Bydgoszcz 
za cenę  — 39.661,55 PLN. 

Punktacja : cena -50 pkt. Jakość  50 pkt 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 

cena 

Punkty w 

kryterium jakość  
Punktacja 
razem 

 ADMOR 
ul. Trzebińskiego 25 

26-600 Radom 
NIP: 948-175-83-52 

45.889,48 PLN 43,20 50 93,20 

 CHEMIA Sp. z o.o. 
Bydgoszcz 
85-957 Bydgoszcz, ul. 
Łęczycka 8 

NIP 554-10-06-301 

39.661,55 PLN 50 50 100 

Zamawiający zawrze umowę  w sprawie zamówienia publicznego po upływie terminu określonego w 

art.94 ust.1 pkt 2 uPzp. 


	00000001

